Preko 50 teniskih klubov po vsej Sloveniji svoja razpolozljiva teniSka igriS¢a ponuja za brezplacno igranje tenisa!

Seznam teniskih kiubov in kontaktne informacije:

TK SPORTINA BLED
TK BLED - ZAKA
TK BREZINA

TK CELJE

SD LOKROVEC

SD HANNAH

TK DOMZALE
SPORTNI KLUB 2002
TK JESENICE

TK KAMNIK

TK KOCEV.E
TKPROTEN
TKKOPER
TKKOZJE
TKTRIGLAV KRANJ
TK KRSKO

TK MARIIA GRADEC
TKAS LITIIA
AVTOTRUNK
FITNESS IN TK RIVAL
SPORT HIT CLUB
SD TANKO SPORT
SRD MAX CLUB
TKBS

TK OLIMPLIA

TKZ SPORT

TK JAKI SPORT

GREGORCICEVA 25, BLED
ZUPANCICEVA CESTA 9, BLED
BREZINA 71 B, BREZICE
PARTIZANSKA CESTA 3A, CELJE
LOKROVEC 43 A, CELJE

VIDEM 17 (OS JANKA MODRA), DOL PRI
LJUBLJANI

KOPALISKA CESTA 5, DOMZALE
DRENQV GRIC 97, DRENOV GRIC
LEDARSKA 4, JESENICE
MAISTROVA 15 A, KAMNIK

TRG ZBORA ODPOSLANCEV 30, KOCEV.JE
JADRANSKA CESTA 25, ANKARAN
FERRARSKA 14, KOPER

KOZJE 155, KOZJE

PARTIZANSKA CESTA 22, KRAN.
CESTA KRSKIH ZRTEV 1308, KRSKO
MARLIA GRADEC 29, LASKO
SAVSKA CESTA b, LITLIA
DUNAJSKA 229, LJUBLJANA
KVEDROVA ULICA 5A, LJUBLJANA
FRENKOVA POT 50, LJUBLJANA
ZIHERLOVA 44, LJUBLJANA
TBILISIJSKA 154, LJUBLJANA
REGENTOVA CESTA 47, LJUBLJANA
SMRTNIKOVA 1, LJUBLJANA

SRC NOVE FUZINE 28, LJUBL.JANA
VODNIKOVA 155, LJUBLJANA

041 500 816
04 57 41709
031215826
03 54 42 407
040 454 994
040 773131

041735134
041 207 372
040 354 461
051 727 395
040323195
070774332
031353 145
031 550 579
04 23 60 290
074927 176
031 342 846
018980800
031 805 068
015415475
041425 495
041 736 692
041676 109
015199699
031 504 320
041 388 524
01 5007 665

TK SVOBODA
SD SLOVAN LJUBLJANA

TENNIS ACADEMY-SPORTNI

KLUB BRESKVAR

TENISKI KLUB MAJA MATEVZIC
ZELEZNICARSKI TK LJUBLJANA
SD TENNIS TEAM MARIBOR

TK NATKA

TENIS MIMA

TK SPIN MECVODE

SD TOP TEN MOJSTRANA
TK NOVA GORICA

TK PORTOVALD

TK KRKA OTOCEC

TK POLZELA

TKHARI

TKPTWJ

TK RADOMLJE

TK RADOVLJICA

TK 96

TK SLOVENSKE KONJICE

TK STRAZISCE

SD TADORA SVECANE
TK SENTJUR
TKTRBOVLJE
SALESKITK

GERBICEVA 61 A, LJUBLJANA
GORTANOVA 21, LJUBLJANA
TESOVNIKOVA 74C, LJUBLJANA

MILCINSKEGA 2, LJUBLJANA
MILCINSKEGA 2, LJUBLJANA
GOSPOSVETSKA 114, MARIBOR
ZAGREBSKA 99, MARIBOR
GREGORCICEVA 15, MARIBOR
SPODN.E PIRNICE 36C, MEDVODE
ALOJZA RABICA 42A, MOJSTRANA
BAZOVISKA LLICA 4, NOVA GORICA
TOPNISKA CESTA 2C, NOVO MESTO
GRAJSKA CESTA 2, OTOCEC

0B ZELEZNICI 36, POLZELA

OBALA 2, PORTORGZ

POT VTOPLICE 10, PTUJ
SLANDROVA ULICA 1, RADOMLJE
GORENJSKA CESTA 26, RADOVLJICA
FRANCETOVA CESTA 24, SLOVENJ GRADEC

TATTENBACHOVA ULICA 5, SLOVENKSE
KONJICE

JERNEJEVA ULICA 12, KRAN.J
SVECANE 2 A, SVECANE

ULICA DUSANA KVEDRA 11, SENTJLR
KOLONIJA 1. MAJA 3A, TRBOVLIE
C. SIMONA BLATNIKA 24, VELENJE

0128 33 002
0154422 25
015683819

041 766 761
041 355409
031201 291
041 668 313
041792105
031 505 453
041729017
040 570 832
041 557 857
031774410
070 705 007
041 635 067
040 304 897
041730339
041 772 662
041712922
041678877

04 231 4555
041 626 577
041 759 670
035622 116
041 500-380



